
[ukryj][start] [koniec][/ukryj]

ZARZĄDZENIE Nr 7/2009

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Jastrzębiu-Zdroju

z dnia 24.03.2009r.

w sprawie: wprowadzenia regulaminu określającego szczegółowy sposób
przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu

kończącego służbę przygotowawczą w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w
Jastrzębiu Zdroju

 

Na podstawie art.47 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.
Dz.U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.19 ust.8 ustawy z dnia 21
listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2008r. Nr 223 poz.458)

Zarządzam:

§1

Wprowadzić regulamin określający szczegółowy sposób przeprowadzania służby
przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego służbę przygotowawczą w
Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Jastrzębiu Zdroju  stanowiący załącznik nr 1 do
niniejszego Zarządzenia.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora, Głównemu Księgowemu,
Kierownikom komórek organizacyjnych (obiektów MOSiR), pracownikowi Działu Kadr.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Odpowiedzialny za treść: Zofia Florek
Data wytworzenia: 26.11.2009
Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 26.11.2009 08:11
Ostatnio zaktualizował: Monika Dudacy



Data ostatniej aktualizacji: 05.03.2015 08:00
Liczba wyświetleń: 567


